Orienté$anas spélu rezultati - KAJAMGAJEJI

Komandas ID Komandas nosaukums

K-2024-111
K-2024-013
K-2024-141
K-2024-024
K-2024-140
K-2024-099
K-2024-128
K-2024-098
K-2024-106
K-2024-088
K-2024-049
K-2024-065
K-2024-137
K-2024-161
K-2024-153
K-2024-015
K-2024-135
K-2024-094
K-2024-136
K-2024-109
K-2024-018
K-2024-033
K-2024-158
K-2024-028
K-2024-004
K-2024-075
K-2024-103
K-2024-148
K-2024-008
K-2024-121
K-2024-001
K-2024-006
K-2024-064
K-2024-110
K-2024-117
K-2024-052
K-2024-157
K-2024-167
K-2024-027
K-2024-125
K-2024-134
K-2024-080
K-2024-138
K-2024-047
K-2024-165
K-2024-163
K-2024-005
K-2024-058
K-2024-076
K-2024-046
K-2024-160
K-2024-082

Dardosie zefiri

One, two, frT

Liepajas Avarijas Brigade
Labvélgi tipini

Celotaji uz soliem
ATPUTNIEKI

Normali Majas Kaki
PilnTgi taureni
Antinciems

Dzive ir kustiba
DUBLI

Fofons meklé
Barbeles

Liepajas Minioni

Ar mums atkal runa kaijas
BEGADZILI

5D

Kamenes lido
Minimalais atrums
Salauztais kompass
Z& eS vej$
Akvamarini

VARI

KRASU BALLITE
Kapéc ne?

Kompots

Div ar pus viri

Pika damas
Sarkanbaltsarkanais masta plivo
Laim1gi un Aktivi
Valdmani

MeZonigas damas
Tomér vienmér zubres
Saulstarini

Mes - Liepaja
ENERGY DUCK banda
Pieci Zalie

Labakie

Bardainis un meitenes
Sipolini

Algebrali

Aizej - tur , nezin - kur!
Slepenas agentes
LIDL bulcinas

Ka Kuba

Pirms 10 gadiem
Dartas komanda
JuViLaRe

Draudziba

Kavétajas
MAKARONCIKI

Punkti kopa

370,79
366,53
354
353
352,72
347,63
346,54
346
346
343
342
341
341
341
340
339
339
337,63
337
336,9
336
334
334
332
331
331
331
329,68
329
329
326
325
325
325
325
324
324
324
323,88
323
322,67
321,48
320
319
318,61
318,53
318
318
317,55
316,56
316
314,95



K-2024-010
K-2024-061
K-2024-127
K-2024-093
K-2024-078
K-2024-040
K-2024-071
K-2024-079
K-2024-011
K-2024-096
K-2024-059
K-2024-172
K-2024-168
K-2024-062
K-2024-129
K-2024-067
K-2024-119
K-2024-152
K-2024-144
K-2024-054
K-2024-126
K-2024-051
K-2024-063
K-2024-083
K-2024-031
K-2024-074
K-2024-166
K-2024-043
K-2024-108
K-2024-131
K-2024-038
K-2024-070
K-2024-115
K-2024-149
K-2024-017
K-2024-120
K-2024-146
K-2024-020
K-2024-123
K-2024-116
K-2024-069
K-2024-060
K-2024-036
K-2024-057
K-2024-143
K-2024-030
K-2024-003
K-2024-002
K-2024-132
K-2024-095
K-2024-112
K-2024-007
K-2024-145
K-2024-016
K-2024-072

ArelLand 2024
Fiksie Piktie
Rockstari
FROMISI
GAPE

Mazie zverini
Ellots zibens
Tris brasuli
Vannas diena
Atpatnieki

Jauni vecas atkalatklajéjas

Ezerkrasta meitenes
Rigas Putni

Visi kopa

Vésa miera
KRONIS
MuSmires dzirkstt
LPDZz

Péca draugi

ESI PEDAS
Branisi

Maija Ziedonis
Tikai meitenes
Gajéjas

DRAUGI

Rudens véju muzikants
Daugavas Caunas
Dzintara meitenes
Més esam Latvija!
Lellites & co
Melnie pika dazi
Mellenes

Landrija

leva

Sprogainist

KoSas latvietes
POGAS

Vellu kavejs

P38

Supermarites un melnais kakis

2 levas un citi zéni
Liepajas LUSI
Sienazi
OrientéSanas dievi
Marinétie kartupeli
Zibenskomanda
Cinitaji

Karostas banda
Durbe X

Ziemmili

Opisu Pioneers
Liepajas pédotaji
PELMENI
Spurainie EzZi
Kaut ka ta

314
313
313
312
311,55
311
311
311
310,65
309,53
309
309
308
306,45
306
305
305
305
304,82
303
302,43
302
302
301
300
300
299
297
297
296
295
295
295
295
294
294
293,82
293
293
292,48
292
291,67
290
289
289
288,69
288
287
286,36
286
286
285,58
285
284
283



K-2024-090
K-2024-012
K-2024-086
K-2024-089
K-2024-130
K-2024-025
K-2024-154
K-2024-169
K-2024-114
K-2024-077
K-2024-050
K-2024-034
K-2024-056
K-2024-164
K-2024-023
K-2024-044
K-2024-048
K-2024-053
K-2024-122
K-2024-014
K-2024-092
K-2024-073
K-2024-170
K-2024-022
K-2024-171
K-2024-102
K-2024-118
K-2024-055
K-2024-155
K-2024-019
K-2024-021
K-2024-045
K-2024-087
K-2024-085
K-2024-068
K-2024-084
K-2024-142
K-2024-124

Tortins & Co
Liedags

Meicuki

Véja sparnos

L

Liepajnieki
Draudziba
Kalpenieki gimenite
Orlandija

Pédéja ceriba
Smile :)

Forsie

bling bling burvji 2
ABC

Monstrini

ZefTrini

Oza Zeme

ODINI

Tiri Piri

RL- IzPedo
JEZGA

Piecisi
Komandas darbs
MOClI

Drosmigie
Dzintara meitenes
Ogainas kajas
Bling Bling Burviji
Liela gimene
Oreo

Rupucisi
Galvenais lai labs cilvéks
Pieci Kursi
Ponijgoti

Brali

LidojoSie Laci
Strautini
Lepatotaji

283
282
282
282
282
281,46
278
277
276
275
273,52
271
269
267
266,83
265,48
264,52
264
264
260
259,92
258
257
254
254
253
250
249
248
246
241
239
239
235
222
221
217,81
217



